
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 170/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 17 listopada 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 6 ust. 1, 2 i 6 uchwały Nr 675 Rady 

Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina 

na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 675 Rady Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2022 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie 

zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok: Nr 679 Rady Miasta Konina z dnia 5 stycznia 

2022 r.; Nr 10/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 stycznia 2022 r.; Nr 15/2022 z dnia 

31 stycznia 2022 r.; Nr 681 Rady Miasta Konina z dnia 2 lutego 2022 r.; Nr 24/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 lutego 2022 r.; Nr 695 Rady Miasta Konina z dnia 23 

lutego 2022 r.; Nr 43/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2022 r.; Nr 60/2022 

Prezydenta Miasta konina z dnia 18 marca 2022 r.; Nr 714 Rady Miasta Konina z dnia 30 

marca 2022 r.; Nr 67/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2022 r.; Nr 69/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 kwietnia 2022 r.; Nr 88/2022 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 14 kwietnia 2022r.; Nr 732 Rady Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2022 r.; Nr 99/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2022 r.; Nr 105/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 11 maja 2022 r.; Nr 750 Rady Miasta Konina z dnia 26 maja 2022 r.; Nr 

110/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 maja 2022 r.; Nr 765 Rady Miasta Konina 

z dnia 15 czerwca 2022 r.; Nr 114/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 czerwca 2022 r.; 

Nr 115/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 czerwca 2022 r.; Nr 120/2022 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 1 lipca 2022 r.; Nr 776 Rady Miasta Konina z dnia 7 lipca 2022 r. ; Nr 

122/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 lipca 2022 r.; Nr 129/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 27 lipca 2022 r.; Nr 131/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 lipca 2022 

r.; Nr 781 Rady Miasta Konina z dnia 5 sierpnia 2022 r.; Nr 134/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 10 sierpnia 2022 r.; Nr 787 Rady Miasta Konina z dnia 30 sierpnia 2022 r.; Nr 

144/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 września 2022 r.; Nr 147/2022 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 23 września 2022 r.; Nr 795 Rady Miasta Konina z dnia 28 września 

2022 r.; Nr 149/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 września 2022 r.; Nr 155/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 października 2022 r.; Nr 812 Rady Miasta Konina z dnia 

26 października 2022 r.; Nr 160/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 października 



2 
 

2022 r.; Nr 826 Rady Miasta Konina z dnia 9 listopada 2022 r. – wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 683 068 711,28 zastępuje się kwotą 683 322 202,08 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 518 947 510,53 zastępuje się kwotą 519 139 433,38 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 448 325 365,68 zastępuje się kwotą 448 517 288,53 

w tym: 

 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 74 404 368,03 zastępuje się kwotą 74 464 090,88 

2) dochody powiatu ogółem 164 121 200,75 zastępuje się kwotą 164 182 768,70 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 159 328 410,24 zastępuje się kwotą 159 389 978,19 

w tym: 

 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami 

do realizacji przez powiat 19 429 561,85 zastępuje się kwotą 19 486 768,85 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

750 75011 2010     33 904,00 33 904,00 

852     0,00 0,00 33 346,00 24 146,00 

  85203 2010     24 146,00 24 146,00 

  85295 2100     9 200,00   

855     0,00 0,00 124 672,85 1 672,85 

  85502 2100     123 000,00   

  85503 2010     1 672,85 1 672,85 

RAZEM   0,00 0,00 191 922,85 59 722,85 

 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 



3 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

852 85202 2130     4 360,95   

853 85321 2110     57 207,00 57 207,00 

RAZEM   0,00 0,00 61 567,95 57 207,00 

 

4. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 703 726 617,84 zastępuje się kwotą 703 980 108,64 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 537 065 173,30 zastępuje się kwotą 537 257 096,15 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 455 650 733,70 zastępuje się kwotą 455 848 656,55 

w tym: 

 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami 

74 404 368,03 zastępuje się kwotą 74 464 090,88 

b) wydatki majątkowe w wysokości 81 414 439,60 zastępuje się kwotą 81 408 439,60 

2) wydatki powiatu ogółem 166 661 444,54 zastępuje się kwotą 166 723 012,49 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 161 540 550,93 zastępuje się kwotą 161 602 118,88 

w tym: 

 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji 

przez powiat 19 429 561,85 zastępuje się kwotą 19 486 768,85 

W części dotyczącej wydatków gminy 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600     500,00 0,00 500,00 0,00 

  
60004 4300 500,00       

60095 4610     500,00   

700 70005   12 670,00 0,00 12 670,00 0,00 

  
  

4270     6 000,00   

  4530 5 100,00       



4 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  
4590     1 570,00   

4600 1 570,00       

  4610     5 100,00   

  6060 6 000,00       

750     32 280,00 0,00 66 184,00 33 904,00 

  75011   0,00 0,00 33 904,00 33 904,00 

  

  

4010     27 987,45 27 987,45 

  4110     4 811,05 4 811,05 

  4120     685,69 685,69 

  4710     419,81 419,81 

  75023   31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 

  

  

4140 2 000,00       

  4210     13 500,00   

  4270 8 000,00       

  4300     13 000,00   

  4360 18 000,00       

  4430 3 500,00       

  4700     5 000,00   

  75075   780,00 0,00 780,00 0,00 

    

4307 663,00       

4309 117,00       

4427     663,00   

4429     117,00   

801     557 096,00 187,00 557 096,00 187,00 

  80101   118 753,00 0,00 109 955,00 0,00 

    3020 685,00       

    4010     23 069,00   

    4110     57 164,00   

    4120 29 055,00       

    4140 4 000,00       

    4170     800,00   



5 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4210     10 555,00   

    4240 500,00       

    4260 9 000,00       

    4270     400,00   

    4280     248,00   

    4300     13 580,00   

    4360 6 255,00       

    4390 2 000,00       

    4410 2 200,00       

    4430 4 500,00       

    4440     4 139,00   

    4510 200,00       

    4520 100,00       

    4700 2 550,00       

    4710 49 058,00       

    4790 8 650,00       

  80104   305 585,00 0,00 362 325,00 0,00 

    3020 500,00       

    3260 210,00       

    4010     177 308,00   

    4040 10 151,00       

    4110     103 000,00   

    4120 13 800,00       

    4170 8 900,00       

    4210     686,00   

    4240 327,00       

    4260     36 900,00   

    4270 2 700,00       

    4280 500,00       

    4300     37 917,00   

    4360 1 000,00       



6 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4390 3 000,00       

    4430     2 014,00   

    4440     4 500,00   

    4700 180,00       

    4710 13 380,00       

    4790 212 929,00       

    4800 38 008,00       

  80107   17 553,00 0,00 25 773,00 0,00 

    3020 1 015,00       

    4110     206,00   

    4120 1 285,00       

    4210 600,00       

    4240 412,00       

    4260 3 000,00       

    4440 5 179,00       

    4710 6 062,00       

    4790     25 567,00   

  80146   2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

    4300 2 000,00       

    4700     2 000,00   

  80148   15 269,00 0,00 31 849,00 0,00 

    4010     20 163,00   

    4040 100,00       

    4110     1 007,00   

    4120 2 379,00       

    4210 2 250,00       

    4260     7 000,00   

    4270     250,00   

    4300 7 000,00       

    4390 2 000,00       

    4440     3 429,00   



7 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4510 100,00       

    4700 700,00       

    4710 740,00       

  80149   57 240,00 0,00 500,00 0,00 

    4010 13 950,00       

    4110     500,00   

    4120 406,00       

    4710 244,00       

    4790 34 300,00       

    4800 8 340,00       

  80150   40 509,00 0,00 24 507,00 0,00 

  

  

4010     3 982,00   

  4110     162,00   

  4120 4 095,00       

  4210 1 500,00       

  4240 2 000,00       

  4280 100,00       

  4300 390,00       

  4430 5 500,00       

  4440     20 363,00   

  4710 6 596,00       

  4790 10 713,00       

  4800 9 615,00       

  80153   187,00 187,00 187,00 187,00 

    4010 187,00 187,00     

    4110     154,06 154,06 

    4210     32,94 32,94 

851 85154   10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

  
  

4260     10 000,00   

  4300 10 000,00       

852     367 000,00 0,00 400 346,00 24 146,00 



8 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  

85202   360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 

  
4300 360 000,00       

4330     360 000,00   

85203   0,00 0,00 24 146,00 24 146,00 

  

2360     16 556,00 16 556,00 

4010     630,00 630,00 

4210     6 436,50 6 436,50 

4430     523,50 523,50 

85219   7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 

  
4270     7 000,00   

4300 7 000,00       

85295   0,00 0,00 9 200,00 0,00 

  

4740     6 000,00   

4850     1 200,00   

4860     2 000,00   

853 85395   150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 

    
3110 150 000,00       

4430     150 000,00   

855     400 000,00 380 000,00 524 672,85 381 672,85 

  

85502   400 000,00 380 000,00 523 000,00 380 000,00 

  

3110 20 000,00   350 000,00 350 000,00 

3290     100 000,00   

4110 350 000,00 350 000,00     

4210     25 000,00 25 000,00 

4260 30 000,00 30 000,00 10 000,00   

4270     5 000,00 5 000,00 

4300     10 000,00   

4370     3 000,00   

4860     20 000,00   

85503   0,00 0,00 1 672,85 1 672,85 

  4010     1 380,92 1 380,92 



9 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

4110     237,39 237,39 

4120     33,83 33,83 

4710     20,71 20,71 

RAZEM    1 529 546,00 380 187,00 1 721 468,85 439 909,85 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

755 75515   600,00 600,00 600,00 600,00 

    
4210 600,00 600,00     

4300     600,00 600,00 

801     257 295,15 183,15 257 295,15 183,15 

  80107   29 681,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

4110 5 600,00       

  4120 1 720,00       

  4260 5 060,00       

  4710 1 200,00       

  4790 16 101,00       

  80115   75 664,00 0,00 36 000,00 0,00 

    4010 58 664,00       

    4110     35 000,00   

    4120 17 000,00       

    4790     1 000,00   

  80117   31 288,00 0,00 18 918,00 0,00 

    4010     18 918,00   

    4110 22 000,00       

    4120 7 500,00       

    4790 1 788,00       

  80120   54 721,00 0,00 187 167,00 0,00 



10 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    3020 3 900,00       

    4010 25 971,00       

    4110     78 234,00   

    4120 10 000,00       

    4240 1 000,00       

    4280 3 100,00       

    4300     10 750,00   

    4360 250,00       

    4700 500,00       

    4710 10 000,00       

    4790     98 183,00   

  80140   27 770,00 0,00 14 327,00 0,00 

    4010     11 857,00   

    4110 13 300,00       

    4120 2 000,00       

    4260     2 470,00   

    4270 350,00       

    4280 70,00       

    4430 2 050,00       

    4790 10 000,00       

  80146   200,00 0,00 200,00 0,00 

    4210 200,00       

    4700     200,00   

  80148   22 832,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 13 114,00       

    4110 5 000,00       

    4120 4 118,00       

    4710 600,00       

  80152   14 956,00 0,00 500,00 0,00 

    4110     500,00   

    4120 1 250,00       



11 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4710 906,00       

    4790 12 800,00       

  80153   183,15 183,15 183,15 183,15 

    4110 183,15 183,15     

    4210     183,15 183,15 

852 85202   0,00 0,00 4 360,95 0,00 

    
4220     4 000,95   

4410     360,00   

853 85321   0,00 0,00 57 207,00 57 207,00 

    
4010     54 207,00 54 207,00 

4110     3 000,00 3 000,00 

854     26 044,00 0,00 26 044,00 0,00 

  85406   10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

  

  

4010 5 000,00       

4110     10 000,00   

4710 5 000,00       

85410   10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4260 10 000,00       

  4300     10 000,00   

85417   5 794,00 0,00 5 794,00 0,00 

  3020 159,00       

  4110     2 991,00   

  4120     300,00   

  4170     2 503,00   

  4260 3 000,00       

  4280 100,00       

  4360 300,00       

  4410 295,00       

  4430 545,00       

  4700 249,00       

  4710 1 146,00       



12 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

85446   250,00 0,00 250,00 0,00 

  
4410 250,00       

4700     250,00   

RAZEM    283 939,15 783,15 345 507,10 57 990,15 

 

7. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2022 rok" dokonuje się 

następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6 000,00 

w tym: 

dz.700 rozdz.70005 § 6060 zmniejsza się o kwotę 6 000,00 

w tym: 

Nabycie nieruchomości 6 000,00 

8. W załączniku nr 14 do uchwały budżetowej „Plan dochodów/przychodów i wydatków 

realizowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok” dokonuje się 

następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 150 000,00 

w tym: 

dz. 853 rozdz. 85395 § 3110 zmniejsza się o kwotę 150 000,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 150 000,00 

w tym: 

dz. 853 rozdz. 85395 § 4430 zwiększa się o kwotę 150 000,00 

9. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dochodów i wydatków 

realizowanych ze środków Funduszu Pomocy na 2022 rok” dokonuje się następujących 

zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 132 200,00 

w tym: 

dz. 852 rozdz. 85295 § 2100 zwiększa się o kwotę 9 200,00 



13 
 

dz. 855 rozdz. 85502 § 2100 zwiększa się o kwotę 123 000,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 132 200,00 

w tym: 

dz. 852 rozdz. 85295 zwiększa się o kwotę 9 200,00 

w tym: 

§ 4740 zwiększa się o kwotę 6 000,00 

§ 4850 zwiększa się o kwotę 1 200,00 

§ 4860 zwiększa się o kwotę 2 000,00 

dz. 855 rozdz. 85502 zwiększa się o kwotę 123 000,00 

w tym: 

§ 3290 zwiększa się o kwotę 100 000,00 

§ 4370 zwiększa się o kwotę 3 000,00 

§ 4860 zwiększa się o kwotę 20 000,00 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 



14 
 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 170/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 17 listopada 2022 roku 

 

Budżet gminy 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 191.922,85 zł, w tym: 

 dz. 750 – Administracja publiczna o 33.904,00 zł z tytułu dotacji celowej 

z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących spraw obywatelskich oraz na 

realizację pozostałych zadań z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.376.2022.14) 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o 33.346,00 zł, w tym z tytułu: 

 dotacji celowej 24.146,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie bieżących kosztów 

prowadzenia Środowiskowego Domu Samopomocy oraz na podwyższenie 

miesięcznej kwoty dotacji na uczestnika z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

i autyzmem w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin 

„Za życiem” – zadania z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.434.2022.7 oraz FB-I.3111.396.2022.6) 

w tym dla:  

Środowiskowego Domu Samopomocy 7.590,00 zł 

Środowiskowego Domu Samopomocy „Razem” 16.556,00 zł 

 wpływu środków z Funduszu Pomocy 9.200,00 zł  

 dz. 855 – Rodzina o 124.672,85 zł, w tym z tytułu: 

 wpływu środków z Funduszu Pomocy 123.000,00 zł  

 dotacji celowej 1.672,85 zł na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny – zadania z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.363.2022.6) 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  1.529.546,00 zł, w tym: 

 dz. 600 – Transport i łączność o 500,00 zł – wydatki bieżące UM 

 dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o 12.670,00 zł, w tym: 

 podatek VAT 5.100,00 zł 

 odszkodowania 1.570,00 zł 

 wydatki majątkowe 6.000,00 zł na zadanie „Nabycie nieruchomości” 

 dz. 750 – Administracja publiczna o 32.280,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące UM i ZDM 31.500,00 zł 

 wydatki bieżące 780,00 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020 



15 
 

projektu „Budowa i promocja marki: Wielkopolska Dolina Energii” realizowanego 

przez Urząd Miejski w Koninie 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 557.096,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 556.909,00 zł 

 wydatki bieżące UM 187,00 zł na zadania z zakresu administracji rządowej 

 dz. 851 – Ochrona zdrowia o 10.000,00 zł – wydatki bieżące MOPR w ramach programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o 367.000,00 zł – wydatki bieżące MOPR 

 dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 150.000,00 zł – wydatki 

bieżące na wypłatę dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania 

niektórych źródeł ciepła (środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19) 

 dz. 855 – Rodzina o 400.000,00 zł – wydatki bieżące MOPR, w tym: 

 zadania własne 20.000,00 zł 

 zadania z zakresu administracji rządowej 380.000,00 zł 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.721.468,85 zł, w tym: 

 dz. 600 – Transport i łączność o 500,00 zł – wydatki bieżące UM 

 dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o 12.670,00 zł, w tym: 

 podatek VAT 11.100,00 zł 

 odszkodowania 1.570,00 zł 

 dz. 750 – Administracja publiczna o 66.184,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące 33.904,00 zł na realizację zadań dotyczących spraw obywatelskich 

oraz na realizację pozostałych zadań z zakresu administracji rządowej (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.376.2022.14) 

 wydatki bieżące UM i ZDM 31.500,00 zł 

 wydatki bieżące 780,00 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020 

projektu „Budowa i promocja marki: Wielkopolska Dolina Energii” realizowanego 

przez Urząd Miejski w Koninie 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 557.096,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 556.909,00 zł 

 wydatki bieżące UM 187,00 zł na zadania z zakresu administracji rządowej 

 dz. 851 – Ochrona zdrowia o 10.000,00 zł – wydatki bieżące MOPR w ramach programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o 400.346,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące 24.146,00 zł na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia 

Środowiskowego Domu Samopomocy oraz na podwyższenie miesięcznej kwoty 

dotacji na uczestnika z niepełnosprawnościami sprzężonymi i autyzmem w związku 

z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” – zadania z zakresu 



16 
 

administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.434.2022.7 oraz 

FB-I.3111.396.2022.6), w tym dla:  

Środowiskowego Domu Samopomocy 7.590,00 zł 

Środowiskowego Domu Samopomocy „Razem” 16.556,00 zł 

 wydatki bieżące MOPR 367.000,00 zł 

 wydatki bieżące na pomoc obywatelom Ukrainy 9.200,00 zł - środki z Funduszu 

Pomocy 

 dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 150.000,00 zł – wydatki 

bieżące na wypłatę dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania 

niektórych źródeł ciepła (środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19) 

 dz. 855 – Rodzina o 524.672,85 zł, w tym: 

 wydatki bieżące MOPR 400.000,00 zł, w tym 380.000,00 zł na zadania z zakresu 

administracji rządowej 

 wydatki bieżące na pomoc obywatelom Ukrainy 123.000,00 zł - środki z Funduszu 

Pomocy  

 wydatki bieżące 1.672,85 zł na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny (pismo Wojewody Wielkopolskiego 

FB-I.3111.363.2022.6) 

Budżet powiatu 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 61.567,95 zł, w tym: 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o 4.360,95 zł z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na 

dofinansowanie działalności bieżącej domów pomocy społecznej (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.397.2022.6) 

 dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 57.207,00 zł z tytułu dotacji 

celowej z przeznaczeniem na finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania 

o niepełnosprawności - zadania z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.402.2022.10) 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 283.939,15 zł, w tym: 

 dz. 755 – Wymiar sprawiedliwości o 600,00 zł – wydatki bieżące z zakresu administracji 

rządowej na nieodpłatną pomoc prawną 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 257.295,15 zł w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 257.112,00 zł 

 wydatki bieżące UM na zadania z zakresu administracji rządowej 183,15 zł 

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 26.044,00 zł – wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 345.507,10 zł, w tym: 



17 
 

 dz. 755 – Wymiar sprawiedliwości o 600,00 zł – wydatki bieżące z zakresu administracji 

rządowej na nieodpłatną pomoc prawną 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 257.295,15 zł w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 257.112,00 zł 

 wydatki bieżące UM na zadania z zakresu administracji rządowej 183,15 zł 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o 4.360,95 zł – wydatki bieżące DPS (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.397.2022.6) 

 dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 57.207,00 zł – wydatki 

bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej dotyczące zespołów do spraw 

orzekania o niepełnosprawności (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.402.2022.10) 

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 26.044,00 zł – wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

 

 

Skarbnik Miasta Konina 

 

Ewelina Ostajewska - Szwankowska 

 


		2022-11-17T08:48:10+0000
	Piotr Korytkowski; Miasto Konin




